



V75 lördag: Bergsåker - Upplopp: 200m - Start: 16.20 lördag - Multijackpot 75 mkr i potten

## V75-1 Kan mycket väl vara spets och slut

Silverdivisionen 1640m autostart

**2 Comes With Age** är en vindsnabb sprinter som onekligen fått perfekta förutsättningar här. Spår två bakom bilen känns som garantispets och väl där ska chansen att leda runt om att vara god. Lite fundersam blev man dock sist när han plötsligt galopperade helt omotiverat. Vi tar det som ett olycksfall i arbetet och trots att han ser ut att bli ganska stor favorit behöver det inte alls vara fel att inleda med en spets och slut spik, och koppla greppet på övriga jackpotjagare direkt.


**5 L.A. Boko** har mött bra motstånd hela tiden på slutet och gjort det jättebra, trea sist efter tung resa bakom bland annat vassa Castor The Star. Mats i sulkyn igen och ett vettigt läge, även om den korta distansen kanske inte är något plus är han given om man garderar favoriten.

**9 Devils Tongue** var läcker vid spetsvinsten på Skellefteå näst sist då hon landade på 10.7, sist såg det lite lät åkandes ut över upploppet när han vann i Torneå.

Spår 9 behöver inte var fel då Sandra kan ta ryggen på startsnabba favoriten 2 Comes With Age direkt, ett tidigt motbud trots bakspåret.

**11 Cronos Degli Dei** kanske inte var som allra bäst sist när han torskade som favorit, fick dock tufft lopp och kom ändå i mål som trea på 12.9 full väg. Nu med bakspår över kort distans ser spelarna ut att överge Gocciadoros häst, och till runt 5% tycker jag ändå han kan vara värd att plocka med om man tar några på lappen. Kommer till den här starten med 13 vinster 7 andraplatser på 33 starter.

### Skrällen:

 **8 Huddleston** visade form sist när han blev lite halv fast sista biten som trea. Utgångsläget lämnar en del att önska, men han står fullständigt perfekt inne i klassen, och skulle det klaffa från spår 8 bakom bilen kan vara en jätteskräll som är med långt fram.

**Rank: 2 - 9 - 5 - 8 - 11 - 6 - 3 - 7 - 10 - 12 - 1 - 4**

A banner for Gyllene Tipset. The background is a textured, golden-yellow surface. On the left, there are three icons: a silver bar, a gold bar, and a diamond. On the right, there is a cartoon character wearing a top hat and a blue and white checkered jacket, holding a pencil and a soccer ball. The text 'GYLLENE TIPSEN' is written in large, bold, golden letters at the top left. To its right, the website 'WWW.TIPSANDELAR.SE' is written in smaller, white, bold letters. Below the icons, the text 'SILVER TIPSET 80:- 8 delar R-system 4 hela 6 halva' is written in bold, golden letters. Below that, 'GULD TIPSET 180:- 8 delar R-system 6 hela 4 halva' is written in bold, golden letters. At the bottom, 'DIAMANT TIPSET 280:- 7 delar R-system 5 hela 6 halva' is written in bold, golden letters.

## V75-2 Skrällen dansar barfota för första gången

Klass II försök 2140m autostart

**2 Decathlon** står perfekt inne i klass II och har sett väldigt bra ut på slutet. Ingen blixtn från start men öppnar hyggligt, att han kommer få en vettig position från det här utgångsläget känns väldigt sannolikt och jag tror Numos häst som rattas av Magnus Djuse har en rejäl toppchans att avgå med segern här.

**8 Ringo Adore** kan bli något riktigt bra, hade två raka på bra sätt innan han fick knappt stryk sist. Den som vann då var Working Class Hero som vann derbykval på ett imponerande vis i tisdags. Läget gör att jag tror Decathlon har lite bättre chans, men den här räknas mycket tidigt trots spår 8 bakom bilen.

**9 Perkins behöver** lite flyt från bakspåret, men Wäjerstens häst tillhör absolut en av de bättre i loppet, har nu även fått två lopp i kroppen efter långt uppehåll. Ett tidigt garderingsbud!

### Skrällen:



**7 Funcio** visade härlig form när det gick fort över upploppet på Bergsåker sist, slutade tvåa då till slut. Lite långt ut på vingen nu men förstärks med Skoglund i sulkyn och man rycker alla skorna för första gången i karriären. Mycket spännande skrällstreck!

**Rank: 2 – 8 – 7 – 9 – 4 – 6 – 10 – 12 – 1 – 5 – 11**

## V75-3 Persson vs Månlykke

SM för kallblod – 2640m autostart

Svenskt mästerskap för de nordsvenska pållarna avgörs här över lång distans. Det är lite både märkligt och tråkigt när hela 6 av 11 startande kommer från samma stall. Detta är verkligen något man måste ha med i beräkningen när man analyserar loppet.

**1 Månlykke A.M.** utmanar Jan-Olov Perssons SEX hästar i loppet. Månlykke är rejält på gång igen. Melander inte så dålig kusk på något sätt alls, men han är trots allt över 75år, det går inte att tro man ska ha samma färdigheter som kusk när man möter 40-år yngre kollegor som är superproffs. Hade gärna sett att man gett den här magiska hingsten chansen att visa hur enormt vass han är genom att sätta upp en Magnus Djuse eller liknande.

Hur som helst har han innerspår här, som sagt klart uppåt i form och garderar man loppet ska han givetvis med på lappen.

**4 Bäcklös Uriel** har verkligen imponerat på slutet. Han är startsnabb, travsäker och körs av Sveriges kanske bästa kallblodskusk Mats Djuse. Mycket talar för att det är spets och slut här, det som skulle tala mot honom är att han faktiskt aldrig vunnit över aktuell lång distans.

**5 Järvsöodin** har hunnit bli 10 år men såg läcker ut vid vinsten sist. Räknas vid garderering

### Skrällen:



**8 B.W. Sture** blir nog ingen direkt jätteskräll, men känns lite intressant som motbud då han nu körs av Kihlström och man rycker alla skorna.

**Rank: 4 – 1 – 5 – 8 – 11 – 3 – 6 – 9 – 10 – 7 – 2**

## V75-4 Tre hästar räcker långt

Läringslopp – Stolopp 2140m voltstart

**1 Young Mistress** visade härlig form genom att spurta hem segern efter vilsamt lopp på Bergsåker sist. Behöver nog lösa sig lite från innern här, men jag tycker hon absolut är en av de som visat bäst form och fart på slutet av deltagarna i det här loppet. Körande Hammarström är klart vass i de här gången och han känner hästen bra. Mitt första streck i ett lopp där många inte imponerat på slutet.

**7 Kit Crown** har 7 vinster på 17 starter och även om de senaste loppen gått "så där" är förutsättningarna nu helt magiska. Känns nästan som garantispets och väl där kan hon leda länge.

**13 Imhatra Am** har hängt på riktigt topphästar bra på slutet, sist var det Great Skills som vann. Nu är motståndet helt annat, och även om hon inte direkt radat segrar på slutet är den här uppgiften helt klockren.

### Skrällen:



Jag tror de tre mest spelade hästarna har vettig chans att göra upp om segern, vill man ha ett streck till så har **5 Thelma M.M.** härlig form, klart bra som tvåa sist efter lite halvtungt lopp. Givet fjärdestreck.

**Rank: 1 – 13 – 7 – 5 – 9 – 6 – 8 – 4 – 14 – 3 – 11 – 2 – 12 - 10**

## V75-5 Omgångens mest öppna lopp

Bronsdivisionen 2640m Autostart

**1 Maybach W.F.** är en vass travare som öppnar bra bakom bilen, drömläge här och han kan leda loppet mycket länge, kanske hela vägen. 31 10-8-3 imponerar.

**2 Jetborne** satt lite halvfast mot riktigt bra hästar sist. Vann då gjorde Derbykval vinnaren Monastery Boko. Möte lite enklare nu och har fått ett drömläge. Dyker upp långt fram när checkarna ska skrivas ut.

**4 No Limit Express** är även han riktigt bra för klassen. 8 vinster på 24 starter imponerar och läget här med spår fyra bakom bilen känns vettigt. Körande Magnus Djuse har vunnit 5 gånger med honom redan och det är inte helt otänkbart det kan bli en sjätte.

**12 Dragons Bar** från Gocciadoros stall var ruggigt bra som tvåa på Solvalla Elitloppshelgen när han åkte dit på målfoto. Blev sedan störd till galopp på Axevalla och har sedan fått lite vila inför denna start. Tävlrar han på topp kan han duga trots läget, ser dock ut att bli lite väl hårt streckad från det här läget.

### Skrällen:



**9 Eldorado** har verkligen hittat en läcker form, avslutat snabbt på spänstiga ben efter invändiga resor på slutet och slutat 2-1-2 sista starterna. Har ett intressant smygläge och trivs över den långa distansen. Tidigt streck till ganska låg procent.

Ett riktigt klurigt bronslopp där jag mycket väl kan tänka mig att helgardera. Lång distans och egentligen ingen chanslös gör det här till ett tänkbart skräll-lopp. Vi jagar 75 miljoner den här multijackpot omgång och här kan vi få en rejäl värdeökning.

Helgarderar på systemet [STORA MAGISKA 500:- som går att se här](#)

**Rank: 1 – 12 – 9 – 2 – 4 – 7 – 3 – 5 – 6 – 11 - 10**



Alltid senaste info från Simsalabim i vår Facebook grupp, välkommen:

<https://www.facebook.com/groups/simsalabim.se>

## V75-6 Rundar ljummet gäng trots läget?

Klass I 1640m Autostart

**3 Solöns Skrammel** visade form vid vinsten sist. Toppläge för att spetsa direkt och det låter som om man vill köra i ledningen. Har lite svårt se henne leda hela vägen, men en bra bit in på upploppet är inte omöjligt. Och skulle de mer rutinerade hästarna komma bort skulle hon kunna skrälla.

**4 Classic Pan** har visat bra form och har imponerande 11 vinster på 34 starter. Bra läge här och Jepson i vagnen. Känns väldigt given i platsstriden.

**5 Dencos Rioja** öppnar bra och var klart godkänd som trea sist från svårt utgångsläge. Körande Mika Forss brukar kunna sätta dit en och annan skräll och den här känns inte helt otänkbar.

**6 Because The Night** är inte så tokig och han kan öppna bra bakom bilen. Lär inte bli spets men kan få en bra position.

**9 Danao Degli Dei** är absolut en av de bästa i det här lite halv tunna Klass I loppet. Gocciadoros krigare har 10 vinster på 19 starter. Bakspår lite lurigt men känns som gul kusk kommer dra i högertömmen tidigt. Ett givet streck om man garderar.

**12 Kendall Jackson** har fått ett tufft läge med spår 12 bakom bilen över kort distans. Undrar om ändå inte han bara rundar det här gänget. Står perfekt inne i klassen med bara ett par tusenlappar till gränsen och vann sist på ett läckert sätt. Hade innan det rejält med oflyt med positioner i flera lopp och kunde ha betydligt mycket mer pengar på kontot om det klaffat. Blir kanske knapp favorit och tycker trots det och läget han är en motiverad chansspik i ett rätt så tunt Klass I försök.

### Skrällen:



**11 Opulent Tile** står om möjligt ännu bättre inne, med 499.200:- på kontot. (max 500.000:- för att få starta i Klass I) Har visat lite skön form, möter tuffare nu och har inget vidare läge. Distansen är dock bra och han är mäktigt kuskförstärkt med Mr. Kihlström i vagnen. Kul jackpotstreck om man garderar loppet.

**Rank: 12 – 9 – 4 – 11 – 6 – 5 – 3 – 1 – 2 – 8 – 7 – 10**

## V75-7 Sundsvall Open Trot 1 miljon till vinnaren

Gulddivisionen 2140m autostart

**2 Hail Mary** var rent ruggigt läcker på Jägersro sist när han kunde vinna trots utvändig löpning. Fått drömläge här och kan bli svårslagen om han skulle kunna hitta till spets.

**4 Borups Victory** närmar sig topphästarna och visade härlig form när han slutade tvåa bakom Francesco Zet i Jubileumspokalen sist.

**6 San Moteur** är ett unikum och en av världens bästa hästar, har nu tjänat imponerande 11.6 miljoner och jagar här ännu en miljon. Det kan bli lite tuff resa från spår utanför värsta konkurrenterna och någon walk over seger tror jag inte det blir även om han får tipset.

### Skrällen:



**8 Hel Bent For Am** ska visserligen gå med skor nu och har ett bedrägligt utgångsläge. 6-åringen är en riktigt flygmaskin och sist han gick med skor så vann han på 09.4, garderar man de stora favoriterna och jagar en rejäl del av jackpotkakan kan han vara värd ett streck.

**Rank: 6 – 2 – 4 – 8 – 1 – 5 – 3 – 7 – 9 - 10**

## Sammanfattning V75 Bergsåker 26 aug

### Bästa spiken i omgången:

V75-3 nr 4 Bäcklös Uriel / Mats E Djuse

### Chansspiken:

V75-6 nr 12 Kendall Jackson / Magnus A Djuse

### Streckvärda skrällar:

V75-1 nr 9 Devils Tongue / Sandra Eriksson

V75-2 nr 7 Funcio / Rikard Skoglund

V75-5 nr 9 Eldorado / Troels Andersen

### Spets och slut:

V75-1 nr 2 Comes With Age / Örjan Kihlström

### Överstreckade:

V75-4 nr 13 Imhatra Am / William Ekberg

V75-5 nr 12 Dragons Bar / Gocciadoro

### Dagens Dubbel Tipset:

9.12 / 2.4.6 6 kombinationer x insats







Önskar er alla stort lycka till i jakten på jackpotten!

Den här veckan med multijackpot kör jag stora JACKPOT GIGANTEN 1500:- för dig som vill vara med på ett stort system. Öppnas 19.00 fredag kväll och är exklusivt. [www.simsalabimtrav.se](http://www.simsalabimtrav.se)

# V75



**Gnägg !  
Magiskt med vinster  
sista tiden på Simsalabim.  
Jag travar in direkt  
och köper en  
andel till  
V75!**

<b>V75</b> Lördag		<b>GIGANTEN MAGISKA</b> Fredrik Persson 10 andelar 7-6-6-6 sista veckorna på GIGANTEN och totalt 401.266:- inspelat dessa veckor! Jägersro lördag och nu kör vi igen och siktar vi på att	★★★★ 1 300 kr
<b>V75</b> Lördag		<b>STORA MAGISKA .</b> Fredrik Persson 10 andelar — JÄGERSRO LÖRDAG START 16.20 — Nu kör vi igen! Vi drar till Malmö och Jägersro travbana den här lördagen för ännu en grymt	★★★★ 500 kr
<b>V75</b> Lördag		<b>WATERFALL OF GOLD</b> Fredrik Persson 15 andelar WATERFALL OF GOLD - LÖRDAG Finfin form i det här systemet. 7-rätt i lördags igen! 16.320:- vinst då Jägersro lördag och vi drar gång som	★★★★ 333 kr
<b>V75</b> Lördag		<b>4 x 4 x 4 x 3 x 3 x 4 x 4</b> Fredrik Persson 18 andelar *** MAFFIGT SPIKLÖST SYSTEM **** – 7-RÄTT I LÖRDAGS 13.159:- – En härligt riktigt rejält spiklöst system den här lördagen när V75 körs	★★★★ 275 kr
<b>V75</b> Lördag		<b>THE PLAYERS!</b> Fredrik Persson Exklusiv 15 andelar THE PLAYERS JÄGERSRO 6-rätt två veckor i rad nu, nära sjuor har det sannerligen varit och nu jagar vi full pott! Systemet för er sköna	★★★★ 250 kr
<b>V75</b> Lördag		<b>SPIK SPIK 5 x 5</b> Fredrik Persson 12 andelar 7-rätt får två veckor sedan och nu kör vi igen. Välkommen i jakten på miljonerna! Vi startar med två spikar och har sedan FEM hästar i alla	★★★★ 140 kr

## WWW.SIMSALABIMTRAV.SE

Vi nådde i söndags över 21 MILJONER inspelat i år. Välkommen att spela med ett vinnande lag / Simsalabim